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EMTRIMIN DHE MANDATIMIN E KRYETARIT DHE ANETARTVE TE BORDIT TT,
MBIKTQYRJES PUBLIKE

Ne mbeshtetje tE pik€s 4 t€ nenit 102 E Kushtetut€s td Republik€s sE Shqip€rise, pika 3, neni 4 te ligiit
nr.10091, datd 05.03.2009 "P0r auditimin ligjor, organizimin e profesionit te audituesit ligjor dhe t€
kontabilistit t0 miratuar", i ndryshuar, dhe pikEs 1 t€ Kreut II t€ Vendimit te Kdshillit tE Ministrave
nr.786, dat€ 09.11.2016 .'P€r procedurat e piirzgjedhjes dhe rastet e shkarkimit te an€tar€ve, si dhe

rregullat e organizimit e te funksionimit tE Bordit te Mbikeqyrjes Publike",

URDUENO.T:

Emerimin e kryetarit te Bordit tE Mbikeqyrjes Publike, si m€ posht€:

- Z. Dritan FINO, propozuar nga Ministri i Financave.

Em€rimin e an€tar€ve t€ Bordit te Mbikigqyrjes Publike, si m€ poshte:
- Znj. Adriana BERBERI, propozuar nga Ministri i Financave;
- Z. Luan ABAZI,propozuar nga Ministri i Financave;
- Znj. Edlira LUQI, propozuar nga Ministri i Financave, p€rzgjedhur nga Institucionet e Arsimit te

LartE, Universiteti i Tiran€s, Fakulteti i Ekonomis6;
- Z. Klement MERSINI, propozuar nga Komisioni p€r Ekonomin€ dhe Financat, pran€ Kuvendit

tC ShqipEris€;

Mandati i emerimit t€ Kryetarit dhe an€tardve t€ Bordit te Mbiktiqyrjes Publike €sht6 4 (kater) vjet,
duke filluar nga data e hyrjes nE fuqi rc ketij urdh€ri.

4. Ngarkohet Bordi i Mbikeqyrjes Publike dhe Ministria e Financave per zbatimin

Ky urdh€r hyn n€ fuqi menjdher€.

ij urdh€ri.
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